
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШЕНИЕ № 538- Б 
20.05.2008 г. 

Подадени са заявления от 60 лица, желаещи да бъдат допуснати до изпит за придобиване 
на право за извършване на дейност като брокер, насрочен за 21 юни 2008 г. 

Към подадените заявления от 59 лица са приложени всички необходими документи по 
чл. 4, ал. 2 от Наредба № 7 за изискванията, на които трябва да отговарят физическите лица, 
които по договор непосредствено извършват сделки с ценни книжа и инвестиционни 
консултации относно ценни книжа, както и реда за придобиване и отнемане на правото да 
упражняват такава дейност (Наредбата). 

Въз основа на представените документи, Комисията за финансов надзор счита, че за 
нито един от посочените 59 заявители не са налице обстоятелствата, посочени в чл. 7, ал. 1 
от Наредбата, поради което на основание чл. 7, ал. 2 от Наредбата 

Р Е Ш И : 

Допуска до провеждането на изпит за придобиване на право за извършване 
на дейност като брокер, насрочен за 21 юни 2008 г., следните лица: 

1. Антоанета Бакалова 
2. Антон Димов 
3. Апостол Апостолов 
4. Атанас Панчов 
5. Борислав Иванов 
6. Боян Гацев 
7. Валери Господинов 
8. Веселин Георгиев 
9. Веселин Балджиев 

10. Вяра Младенова 
11. Георги Ваташки 
12. Георги Марков 
13. Георги Аврамов 
14. Гергана Тулешкова 
15. Дамян Колев 
16. Данаил Пенев 
17. Даниела Желева 
18. Десислава Петкова 
19. Детелин Йорданов 
20. Диана Моновска 
21. Дима Шаранкова 



22. Димитър Насев 
23. Жанета Петрова 
24. Ирена Караджова 
25. Йордан Георгиев 
26. Кирил Петров 
27. Константин Палавеев 
28. Мариана Спирова 
29. Мариета Дамянова 
30. Марина Никифорова-Ценова 
31. Мария Камберова 
32. Мая Богданова 
33. Мирослав Запорожанов 
34. Михаил Ангелов 
35. Младен Владимиров 
36. Момчил Бъчваров 
37. Николай Витлиемов 
38. Николай Ваньов 
39. Октай Хасанов 
40. Пламен Динев 
41. Радослав Илиев 
42. Росица Георгиева 
43. Славчо Караилиев 
44. Соня Георгиева 
45. Станимир Стаевски 
46. Станислав Пондев 
47. Станислава Барутчиева 
48. Стела Герасимова 
49. Стефан Стефанов 
50. Татяна Гергова 
51. Теодор Кафеджиев 
52. Тодор Димитров 
53. Тодорка Божичкова 
54. Христо Свраков 
55. Христо Съйнов 
56. Христо Мъргов 
57. Христофор Минев 
58. Чавдар Солаков 
59. Явор Узунов 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на 
Република България, чрез Комисията за финансов надзор, в 14-дневен срок от съобщаването 
му, на основание чл. 7, ал. 2 от Наредбата във връзка с чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за 
финансов надзор и чл. 13, ал. 2 от Закона за Върховния административен съд.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Апостол Апостолов 




